
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den müzik yolculuğu 

 

“Arayanlar dinlesin”e ücretsiz içerik  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, arayanların dinlemesi için abonelik sonrasında şarkılar, komik karşılama 

mesajları ya da efektleri ücretsiz sunuyor 

  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, “arayanlar dinlesin” servisine abone olanlara, çok farklı alternatifleri ücretsiz 

sunuyor. 

Aboneler, bu avantajlı servis sayesinde, müzik tarzını kendileri belirlemekle kalmıyor, seçtikleri pek 

çok farklı melodiye ve popüler müziğe ücretsiz sahip olarak, kendilerini arayanları müzik yolculuğuna 

çıkarıyor. 

 

Şarkılar, komik karşılama mesajları 

 

“Arayanlar Dinlesin” servisi ile aboneler kendileri arayan kişilere, telefon görüşmesi başlayan kadar 

seçtiği şarkılar, ses efektleri ya da komik karşılama mesajları ile eğlence imkanı sunuyor. 

 Nasıl Abone Olunur? 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, “Arayanlar Dinlesin” servisini kullanmak için 4141 kısa mesaj 

numarasına ABONE yazıp gönderilmesinin yeterli olduğunu belirtirken, servisle ilgili detayları şöyle 

paylaştı: 

“Servise abone bedeli 3.40 TL / 68 Kontör, TL’dir. Abonelik sonrasında içerik ücretsiz olarak 

sunuluyor. www.arayanlardinlesin.com internet sayfasında sol menüdeki Abone Ol linkine tıkladıktan 

sonra, 4141 Sesli Yanıt sisteminden yönlendirmeler izlenebilir. Arayanlar Dinlesin aboneliğiniz 

javascript:%20void(0);
http://www.arayanlardinlesin.com/


başladığında size ‘KKTCELL Jingle’ hediye edilir ve bu melodi otomatik olarak Arayanlar Dinlesin 

jinglenız olarak tanımlanır.” 

 Nasıl Kullanılır? 

“Arayanlar Dinlesin servisine abone olduktan sonra istediğiniz melodiyi hattınıza tanımlayarak 

kullanabilirsiniz.  Arayanlar Dinlesin'e abone olarak, belirlediğiniz müzik tüm arayanlara ya da sadece 

dilediğiniz kişi ve gruplara, istediğiniz zamanlarda dinletebilirsiniz.” 

 İçerik tanımlanmak istenmeyen kişiler için ne yapılabilir? 

“Bazı kişilere içerik dinletmek istenmiyorsa ve standart çalma tonu duymaları isteniyorsa, bu kişilere 

www.arayanlardinlesin.com adresi üzerinde Arayanlar Dinlemesin Listemden standart ton 

tanımlayabilirsiniz.  Standart ton ücretsizdir. Arayanlar Dinlesin Servisini kullanmak için özel bir 

telefona ihtiyaç yoktur.” 
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